
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:     Soňa KARAIVANOVA 

Vedoucí bakalářské práce:      JUDr.  Pavel  MAUER 

Akademický rok:                  2011/2012 

 
Téma bakalářské práce:  Uplatnění insolventního zákona u fungující firmy 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
téma, které studentka zpracovala vytváří řadu otazníků, které hovoří o tom jak za situace 
insolventnosti firmy je možné  dále podnikat. V teoretické části bylo poukázáno na historický 
vývoj firmy D po dnešní dny.V teoretické části definovala pojem insolvence z čehož je 
zřejmé kdy a za jakých okolností jsou naplněny podmínky insolventního řízení. Je 
pozoruhodné , že nebyla zmínka o alternativě kdy na základě vzniklé situace je povinen 
dlužník ze zákona sám na sebe podat návrh na konkurzní řízení. Ostatní alternativy řešení 
byly popsány odpovídajícím způsobem .Vlastní posouzení skutečného stavu bylo 
demonstrováno na celé řadě tabulek .Vývoj ve společnosti, který od samého začátku 
signalizuje složitost rozvoje firmy. Mnohé tabulky jsou bez komentáře. Postrádám  co bylo 
hlavní příčinou  uvedené finanční situace.Jak je zabezpečena otázka dalších finančních zdrojů 
a jak tyto zdroje budou schopni vracet. Navržené řešení této situace ze strany řešitelky pojato 
v  několika variantách , přičemž nebyl položen důraz , které opatření je podle jejího názoru 
klíčové a rozhodující. Celkově jsem toho názoru, že práce byla zpracovávána hekticky a 



1/2  

konzultace byly prováděny před vlastním závěrem zpracování bakalářské práce.Z toho 
pramení i částečná nerozhodnost v řešení této složité situace.  Do jisté míry ji ovlivňovalo 
stanovisko vedení firmy pokračovat v daném segmentu podnikání.Důležitým návrhem je 
stanovisko, že pokud nebude přistoupeno k restrukturalizaci bude další činnost firmy nutno 
ukončit.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/2  

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1.  Specifikujte příčinu daného stavu a navrhněte opatření 
 
2. Vysvětlete otázku finančních zdrojů pro existenci  firmy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……dobře…......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…22. 5. 2012………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 



2/2  

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



1/2  

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:       Soňa  KARAIVANOVA 

Oponent bakalářské práce:        JUDr.  Pavel MAUER    

Akademický rok:                      2011/2012 

 
Téma bakalářské práce:   Uplatnění insolventního zákona u fungující firmy 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce       

2 Splnění cílů práce       

3 Teoretická část práce       

4 Praktická část práce       

5 Formální úprava práce       

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/2  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 



 2/2 

 


